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     PDF jakaja

    Jaa PDF useisiin tiedostoihin. Käyttö PDF Jakaja mistä tahansa laitteesta, jossa on selain.
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            Tietoja Splitter-sovelluksesta

            
            Erilliset PDF dokumenttisivut nopeasti ja helposti. Ilmainen online PDF Splitter työkalu ilman rekisteröintiä luodaan nopeasti sivujen jakamiseksi  PDF tiedostosta. Sinun ei tarvitse käyttää aikaa näiden toimintojen tekemiseen manuaalisesti työpöytäohjelmistossa. Tavoitteenamme on tarjota sinulle luotettava ratkaisu toimistotyönkulun optimointiin online PDF Splitter -sovelluksen kautta. Kaikki PDF tiedostot käsitellään palvelimillamme, joten lisälaajennuksia tai ohjelmiston asennusta ei tarvita. Se on tehokas, moderni, nopea, joustava, helppokäyttöinen ja täysin ilmainen.
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            Valitse ja lataa  PDF dokumentti jaettavaksi.
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            Sähköposti-painikkeella voit lähettää latauslinkin sähköpostitse.
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                     Miten voin jakaa tiedoston  PDF Document Splitterin avulla?
                    
                    
                

                
                    
                        Ensinnäkin sinun on valittava ja lisättävä PDF tiedosto jaettavaksi kahdella tavalla: vedä ja pudota  PDF tiedosto valkoiselle alueelle otsikolla "Napsauta tai pudota tiedostosi tähän" tai napsauta tätä aluetta ja valitse sitten haluamasi PDF tiedosto resurssienhallinnan avulla. Kun tiedosto on lisätty, vihreä edistymispalkki alkaa kasvaa. Kun prosessi on valmis, voit napsauttaa Tallenna-painiketta ja ladata sitten tuloksen PDFtiedoston.
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                        Kyllä, tulos PDF tiedoston latauslinkki on vain sinun käytettävissäsi. Ladattu tiedosto poistetaan 24 tunnin kuluttua ja latauslinkki lakkaa toimimasta tämän ajanjakson jälkeen. Kukaan ei voi käyttää tiedostoasi.  PDF Document Splitter on täysin turvallinen.
                    
                

            
	
                
                    
                     Voinko jakaa  PDF tiedoston Linux, Mac OS tai Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Kyllä, voit käyttää ilmaista PDF Document Splitteriä missä tahansa käyttöjärjestelmässä, jossa on selain. Meidän PDF Document Splitter toimii verkossa eikä vaadi ohjelmiston asennusta.
                    
                

            
	
                
                    
                     Mitä selainta minun tulisi käyttää tiedoston jakamiseen PDF?
                    
                    
                

                
                    
                        Voit käyttää mitä tahansa modernia selainta tiedostojen jakamiseen PDF esimerkiksi Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera tai Safari.
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        Kannettava asiakirja 

         Portable Document Format (PDF) on Adoben 1990-luvulla luoma asiakirja. Tämän tiedostomuodon tarkoituksena oli ottaa käyttöön standardi asiakirjojen ja muun viitemateriaalin esittämiseksi muodossa, joka on riippumaton sovellusohjelmistosta, laitteistosta ja käyttöjärjestelmästä. PDF-tiedostoja voidaan avata Adobe Acrobat Reader/Writerissä sekä useimmissa nykyaikaisissa selaimissa, kuten Chrome, Safari, Firefox laajennuksien/laajennusten kautta.
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    Voit myös jakaa muita tiedostomuotoja. Katso alla oleva luettelo.
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